[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

                          НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

  16-я внеочередная  сессия  2-го созыва

РЕШЕНИЕ

14    апреля 2021 года

с.Новогригорьевка                                                                                                        № 6
О даче согласия на принятие из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования  Новогригорьевское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 31.07.2014г.  №38-ЗРК «Об особенностях урегулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым» (с изменениями), Законом Республики Крым от 15.01.2015г. №66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений» (с изменениями), распоряжением Совета министров Республики Крым от 16.10.2020г. № 1666-р «О некоторых вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных и муниципальных услуг в электронном виде в 2020-2021 годах», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, решением  8-ой  сессии   Новогригорьевского сельского совета 2-го созыва от 29.05.2020г. №3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым», Новогригорьевский  сельский совет Нижнегорского района Республики Крым    РЕШИЛ:

1.Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, движимого имущества, согласно приложению.
2. Движимое имущество, принятое в муниципальную собственность, включить в реестр муниципального имущества  Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и принять к бухгалтерскому учету.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на информационном стенде в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с. Новогригорьевка, ул. Мичурина и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, экологии, социально-экономическому развитию .
Председатель  Новогригорьевского
сельского совета-глава администрации

Новогригорьевского сельского  поселения                                       А.М.Данилин
Приложение

к решению 16-й сессии Новогригорьевского сельского совета

Нижнегорского района Республики Крым
от 14.04.2021г. №6
Перечень
движимого имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования  Новогригорьевского сельское поселения Нижнегорского района Республики Крым
	№

п/п
	Наименование муниципального образования Республики Крым
	Наименование имущества
	Кол-

во

(шт.)

	1
	 Новогригорьевское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым
	VipNet Client for Windows 4.x (КС3), P30 сеть 10271
	1

PAGE
1